｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：111學年度第一學期第5次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-事業經營學系方怡文助理教授，報告如附
件。

法規審議

大同大學全英語課程修課獎勵要點草案

決議：通過。

大同大學全英語課程授課獎勵金實施要點草案

決議：通過。

大同大學學則修正

決議：通過。

大同大學大教師研究發展績優獎勵辦法修正

決議：通過。

大同大學教師發表學術期刊論文「補助」辦法草案

決議：通過。

大同大學教師發表學術期刊論文「獎勵」辦法草案決

議：通過。

大同大學採購作業辦法修正

決議：通過。

大同大學採購審查委員會設置要點修正

決議：通過。

大同大學教授延長服務申請要點草案

決議：通過。

大同大學適用勞動基準法人員工作規則修正

時間：111年11月10日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

(六)

(七)

(八)

(九)

(十)

第1頁，共2頁

秘書室111/11/17

1110011071

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

決議：通過。

大同大學教師專業成長社群實施要點草案

決議：通過。

聯繫事項

人事室業務聯繫，說明如附件。

(十一)

三、

(一)

第2頁，共2頁